
Q'SKÁ INSPEKCE

Z[votního PROSTŘEDÍ r

Oblastní inspektorát Plzeň
Klatovská třída 48, 301 22 Plzeň
tel.: 377 236 783, fax: 377 237 289
lČ: 41 69 32 05, e-mail: public@pl.cizp.cz, www.cizp.cz

L_

č.j.:
ČIŽP/43/OOP/0821411.005/08/ZJB

Vyřizuje/telefon:
Berkovec/377993430

Plzeň, datum:
2008-11-28

PoskVtnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb.

Na Vaše otázky (žádosti o informace) odpovídáme takto:

l) Byla záležitost ... nahlášena na tzv. ,, udání" ? Ano, správní řízení bylo zahájeno na
základě anonymního telefonického podnětu.

2) Kdo tuto záležitost udal? Jméno oznamovatele není inspekci známo.

3) Na základě jakého právního předpisu, popř. vnitřní směrnice nemůžete
nechcete odpovědět na otázku č. 2 ? Podněty od fyzických i právnických
informace podle § 11 odst, 2 zák. č. 106/1999 Sb. (vzniklé bez použití
prostředků), které nelze poskytovat. Proto bychom ani informace
neanonymního podnětu neposkytli.

nebo proč
osob jsou
veřejných

získané z

4) Který statutární orgán Cižp směrnici schválil a který ji též může zrušit? Dotaz se týká
vnitřních pokynů a personálních předpisů, takové informace neposkytujeme (§ ll odst. l,
písm. a) zák, č. 106/1999 Sb.) .

S pozdravem

Ing. jiří Berkovec
vedoucí oddělení ochrany přírody

C


